Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1
муниципального образования город-курорт Геленджик

ПРИКАЗ
от  06 февраля 2017 г.                                                                           № 120 -ОД

О посещении  геленджикского филиала ГБПОУ «Новороссийский медицинский колледж» обучающимися МБОУ СОШ №1

   В соответствии с планом воспитательной работы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 муниципального образования город-курорт Геленджик (далее – МБОУ СОШ №1),  в целях пропаганды здорового образа жизни, п р и к а з ы в а ю:
1.  Направить  обучающихся МБОУ СОШ №1 в геленджикский филиал ГБПОУ «Новороссийский медицинский колледж» на совместное  мероприятие «Геленджик прифронтовой. Госпиталь.», в рамках месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы и «Недели здоровья»      7 февраля 2017 года к 13.30ч ( Приложение №1)
1.  Назначить ответственных за организацию данного мероприятия преподавателя – организатора ОБЖ Фоменко В.В., заместителя директора по ВР Семенченко Т.В.
1. Преподавателю-организатору ОБЖ Фоменко В.В. провести  инструктаж с  обучающимися о правилах безопасности, правилах ПДД (с отметкой в журнале инструктажей)
1.  Возложить ответственность за безопасность детей в пути следования и во время проведения мероприятия на преподавателя –организатора ОБЖ Фоменко В.В., заместителя директора по ВР Семенченко Т.В.
1. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Семенченко Т.В.

Директор                                                                                          В.И. Киселева

С приказом ознакомлены:
Семенченко Т.В.           ________
 Фоменко В.В.
[bookmark: _GoBack]